
 

 

 Câmara Municipal de Várzea Paulista 
 

ATO Nº 01, de 07 de Janeiro de 2020. 
 
Dispõe sobre a programação financeira e o cronograma mensal de desembolso para o exercício de 

2.020 e dá outras providências 

 

 

A Mesa da Câmara Municipal de Várzea Paulista, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc.  

 

RESOLVE: 

 

Considerando o artigo 8º da Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de maio de 

2000, e a Lei Municipal nº 2.426/2019;  

 

Ficam estabelecidos, para o exercício de 2.020, a Programação Financeira e o 

Cronograma de Execução Mensal de Desembolso, conforme anexo deste Ato. 

 

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06 

de janeiro de 2.020. 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, em 07 de janeiro de 2.020. 

 
 

 

 

 

 

GUILHERME CÉSAR ZAFANI    JUAREZ   GILBERTO CARDOSO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
             PRESIDENTE       VICE-PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO DE ALMEIDA               FERNANDO PASQUALINO 
                  1º Secretário                                                               2º Secretário 
 
 


